SANTA MARIA INSURGENTES, CP: 06430

CUAUHTEMOC, D.F.

20

No aplica Servicio por Coordinación de Eventos Julio 2014 para Laurent-Perrier 42,500.00 42,500.01.00

Subtotal

I.S.R. retenido

42,500.00

6,800.00

I.V.A 16.00%

Total 49,300.00

CUARENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Número de serie del certificado de sello digital: Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del Emisor:

Sello digital del SAT:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"